קודם שריצה לעונש מאסר הוא מצטבר גם אם חודשים, 4 בפועל לתקופה של עונש מאסר לעיל, כל האמור לאור
המערער עובר לגזר הדין של בית משפט קמא, הוא עונש שמצוי במתחם ענישה נכון כאשר מדובר בעבירות אלימות כפי
שביצע המערער בנסיבות ביצוען ומתחשב בכל הנסיבות לקולא ולחומרה שהועלו בפני בית משפט קמא ואשר הועלו על

ידי ב"כ המערער והמערער במהלך הדיון בפנינו.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את הערעור.

<#6#

ניתן והודע היום, כ"ו אדר ב' תשע"ו (5 אפריל 2016) במעמד ב"כ המערער והמערער.

דפנה בלטמן קדראי ,
שופטת

מיכל ברנט , שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד